
1575,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1449,-1599,- 369,-399,-

Parasorb Cone

10ks

Hemocollagen

1x1x1cm, 32ks

AH Plus Alveogyl

10g

369,-399,-1x1x1cm, 32ks

Dvousložkový RTG kontrastní materiál typu pasta-pasta na bázi epoxy-
amidové pryskyřice určený jako výplň (sealer) kořenových kanálků
Balení Jet obsahuje: 15g v automix stříkačce, 20 míchacích kanyl 20 
aplikačních kanyl a 2 balení gutaperčových  čepů.

1730,-

KelímkySavkyRoušky papírové 
skládané

89,-715,-
různé barvy, 
100ksčerná - 500ks

různé barvy, 
100ks790,- 99,- 95,- 85,-

Barvy: oranžová, růžová, 
žlutá, modrá, zelená, 
fialová, vínová, světle 
modrá, blue lagoon, 
limetka - 500ks

680,- 637,-

tel. č.: 777 222 242

Relyx Temp NE
Provizorní upevňovací cement na bázi zink oxidu bez obsahu eugenolu.
Má extrémně tenkou tloušťku vrstvy pro přesně padnoucí provizorní 
náhrady.
Snadno se odstraňuje, protože zbytky cementu zůstávají z větší části v 
provizoriu.

1035,-1135,-Balení: 2 tuby - 30 g 
báze, 13 g katalyzátor

Červen 2024

198,-220,- 292,-327,-

Rukavice nitrilové bez 
pudru

200 ks

Rukavice Comfort

100ks209,-229,-100ks

Rukavice latexové 
bez pudru

Vstřebatelné kolagenové kuželky pro ošetření zubního lůžka po 
extrakci:
- bezpečné a rychlé zastavení krvácení;
- zabránění atrofie alveolárního hřebenu; 

Hemocollagene je indikován k lokální hemostáze pro dentální použití v 
případech, kdy je kontrola krvácení jinými konvenčními prostředky 
neúčinná nebo nepraktická. Podporuje vzájemné shlukování krevních 
destiček a pomáhá přirozené regeneraci tkání. Kolagenové houbičky jsou 
biokompatibilní a přirozeně vstřebatelné. 

Sterilní hemostatické 
vstřebatelné želatinové 
houbičky pro účinné a rychlé 
stavění krvácení.
Surgispon je netoxický, 
hypoalergenní

Pasta pro lokální léčbu 
„suchého lůžka“ 
(alveolitis sicca) s 
antiseptickým účinkem.
Jedná se o 
jednokrokovou, 
samoeliminující léčbu, 
která rapidně omezuje 
bolest a poskytuje tišící 
efekt díky obsahu 
eugenolu.

3525,-AH Plus Jet 3861,-

3788,-AH Plus 2 x 4 ml 4125,-

Surgispon



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242

Gigasept Instru AF

Přípravek na 
dezinfekci a čištění 
všech druhů nástrojů 
a je obzvláště 
vhodný pro 
ultrazvukové čističky. 
Neobsahuje aldehyd, 
fenol ani aktivní 
chlór. 
Má velmi dobré 
čistící schopnosti, 
široké spektrum 
účinnosti a příjemně 
voní.

5l 2995,-3160,-

Červen 2024

609,-725,-

role 50 mm × 200 m

Sterilizační sáčky a role

role 250 mm × 200 m

role 200 mm × 200 m

role 75 mm × 200 m 

role 300 mm × 200 m

role 100 mm × 200 m

role 150 mm × 200 m 

sáčky 60 × 100 mm, 200 ks

Role a sáčky pro parní sterilizaci s interním 
a externím indikátorem sterilizace.

sáčky 90 × 250 mm, 200 ks 

sáčky 140 × 260 mm, 200 ks 

429,-

239,-

2199,-

1739,-

1299,-

899,-

659,-

449,-

209,-

1839,-
1479,-
1109,-

749,-
549,-
379,-

359,-

2599,- 2159,-

Helix Test

Tento test je určen pro zkoušku 
průniku páry v tzv. malých 
sterilizátorech s procesem typu B 
o objemu komory 10-60 l. Sestává 
ze zkušebního tělíska Helix a 
proužku s indikátorem. Zkušební 
tělísko je tvořeno kapilárou 
otevřenou na jednom konci a její 
druhý konec ústí do uzavřené 
komůrky s indikátorem.

1995,-100ks +  nosič 1795,-

ID 212 / ID 212 Forte

2155,-2269,-

375,-420,-

Koncentrát bez obsahu 
aldehydů pro dezinfekci a 
čištění běžného 
instrumentária včetně 
rotačních nástrojů. 
Vhodný i pro ultrazvukové 
čističky, široké spektrum 
účinnosti. 
Při 2% ředění získáte 125 l 
pracovního roztoku, při 4% 
ředění je expozice jen 30 
min. 
K dispozici i v silnější 
variantě Forte.

ID 212, 2,5l

ID 212 Forte, 2,5l

2159,- 2059,-

Mikrozid AF ubrousky

Dóza 150ks

Dezinfekční 
ubrousky 
napuštěné 
dezinfekčním 
roztokem k 
okamžitému 
použití

Náhradní 
balení, 150ks 295,-340,-

Orotol Plus

2,5l 1919,- 1775,-

Nepěnivý 
bezaldehydový
přípravek pro 
současnou dezinfekci, 
dezodoraci, čištění a 
údržbu všech 
zubolékařských 
odsávacích zařízení a 
odlučovačů 
amalgámu.

2l 1430,- 1355,-

Mikrozid AF Liquid

Přípravek pro 
dezinfekci postřikem 
na plochy a předměty. 
Účinný proti 
baktériím, 
mykobaktériím, 
mikroskopickým 
kvasinkovitým i 
vláknitým houbám a 
širokému spektru virů.

1075,-1150,-5l

1l 255,-270,-

1645,-1729,-

MD 555 cleaner

Vysoce účinný speciální 
koncentrát k důkladnému 
čištění odsávacího zařízení 
a odlučovače amalgámu. 
Rozpouští pevně usazené a 
ztvrdlé nánosy. 
Obzvláště vhodný při 
používání práškovačů a pro 
čištění odpadního potrubí, 
pro problematickou vodu, 
stejně jako pro vodovodní 
potrubí se špatným 
spádem.

2,5l575,-609,-750ml

Čistí, dezodoruje a 
dezinfikuje plivátka, není 
potřeba ředit. 
Bezproblémové odstranění 
zbytků, jako jsou vápenaté 
usazeniny, krev nebo 
detektory plaku.

MD 550Ústenky Euronda

198,-50ks 220,-

modrá, růžová nebo limetka

882,- 795,-odsávacího zařízení

na nástroje

na vrtáčky

1207,- 1097,-
704,- 654,-

ORBI-Sept





594,-699,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Relyx Universal
Kompozitní čepy se skelnými vlákny a s vyšší odolností proti únavě 
materiálu. 
Svou elasticitou se podobají dentinu a proto je zde v porovnání s rigidními 
kovovými a keramickými čepy nižší riziko kořenových fraktur. 
S použitím cementu RelyX Unicem vytvoří komplexní systém a zajistí 
vynikající klinické výsledky bez potřeby leptání, primování a bondování. 
Velikosti čepů: bílé vel. 0, žluté vel. 1, červené vel. 2 a modré vel. 3 a k 
nim odpovídající předvrtávače.

Duálně tuhnoucí kompozitní cement. 
Dostupné odstíny: fluorescentní, A1, A3 opákní, bílý opákní. 
Doplňkové balení obsahuje: 3,4 g materiálu ve zvoleném 
odstínu, 15 míchacích kanyl a 5 prodlužovacích endo koncovek.

RelyX Fiber Post

10ks 4493,- 3578,-

OptiShade

kompule - 10 ks (dark, 
b-white, u-opaque)

Kompozitní výplňový materiál.
Dostupné odstíny: 
light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2, 
medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4, 
dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4, 
bleach white - pro bělené zuby, 
universal opaque.

kompule - 20 ks

986,-
1479,-4598,-Doplňkové balení, 

3,4 g + kanyly 
5777,-

Červen 2024

2904,-3872,- 490,-529,-

Kenda

12ks, sada 
nebo refill

MaxCem Elite

Refil 2 x 5g 

Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační 
cement typu pasta-pasta.
Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý

Leštící systém pro kompozita, kompomery a skloionomery.  
Technika 3 kroků: bílá - opracování, zelená - leštění, růžová -
vysoký lesk. 
Balení: 12ks - sortiment

Amalgám reducer

12ks  1ks-47Kč

Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození 
skloviny.

Scotchbond Universal 
Plus

5ml

Rentgen kontrastní, 
univerzální adhezivum pro 
všechny přímé a nepřímé 
indikace lepení.

3734,- 2975,- 1425,-1690,-

sleva více než:

20%

Diamantové pásky
s pilkou

Diamantové pásky a separační 
pilka v jednom pro anatomickou 
konturaci aproximálních oblastí. 
Opakovaně použitelné, lze 
autoklávovat.¨
2 hrubosti: jemné (30 µm -
červené) a superjemné (15 µm –
žluté)

10ks červené nebo žluté

sleva více než:

20%
stříkačka - 4 g 1232,-

sleva:

33%

0932                    0933                      0935                    0939

1848,-

1478,-

2218,-

sleva:

33%

Viscostat Viscostat Clear
hemostatický viskózní gel s 25% chloridu 
hlinitého 
transparentní gel pro estetické zóny

Indispence: 
30ml

Viskózní hemostatický koagulační gel s 20% 
síranu železitého 
Hloubková aktivní hemostáza během několika 
sekund

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat + 20 kanyl

Intro Kit: 4x1,2ml 
Viscostat Clear + 20 kanyl

Indispense Kit: 30ml 
ViscoStat Clear + 20 kanyl

Indispence: 
30ml

1580,-

2580,-

1430,-
2330,-

1650,-

2680,-

1350,-

1490,-
2420,-
1220,-

FibreKleer
Kompozitní čepy ze skelných vláken. 
Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm..

čepy, 10 ks 857,-989,-

sleva více než:

20%

479,-

Optimálně anatomicky tvarované dřevěné klínky pro perfektní 
adaptaci matric k zubu. 
Barevné kódování usnadňuje identifikaci velikosti. 
Velikosti: tyrkysové, oranžové, bílé, zelené, žluté, modré, červené, bílé 
široké a sortiment. 

100ks 314,-

Klínky dřevěné Hawe



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

846,-

Dřevěné klínky Polydentia

Etching gelBuild-It

1278,-

5190,-

3,5g

940,- 1388,-

kit 5999,-

4ml + 5kanyl

Červen 2024

2843,- 2417,-

Vertise Flow
Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně 
I. a II. třídy, liner, pečetění fisur a opravy keramiky.

Odtsíny: A2, A3,
2x2g

sleva:

15%

Kalte sprej pomeranč

Chladicí sprej pro lékařské 
použití, ochlazuje až do -
45 °C, okamžitě se 
odpařuje a nezanechává 
stopy.

158,- 143,-

KaVo Spray

Vysoce kvalitní univerzální 
péče,
Zajišťuje dlouhodobou 
životnost nástrojů KaVo,
Hnací plyn šetrný k životnímu 
prostředí,

1195,-1350,-

1748,- 1598,-

Safargam GT 400

kapsle č. 3, 50ks

Ag – 43%, Cu – 25%, Sn – 32%

kapsle č. 2, 50ks

kapsle č. 1, 50ks

1424,- 1298,-
1037,-1137,-

1248,-1388,-

Breeze
Samoadhezivní pryskyřičný cement pro 
snadné tmelení fixních protetických prací a 
kořenových čepů. 
3 odstíny: A2, opákní bílý a transparentní.

4 ml + 12 kanyl |

Cognoscin

Sprej s vůní máty je 
zdravotnický prostředek 
pro endodontický 
diagnostický test citlivosti 
a vitality zubní dřeně 
(pulpa dentis). 
Balení: 75 ml s vůní máty

75ml 310,-

sleva:

20%

Tetric Prime
Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno 
tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy. 
Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur. 
Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. 
Dentinové: A2D a A3.5D. Translucentní T a Bělený BLL.

1869,-1919,-stříkačka - 3 g, 
ostatní odstíny

Otiskovací lžíce

Horní, dolní – č. 1, 2 nebo 3 241,- 193,-

OptiBond

Adhezivní systém pro 
dentin/sklovinu, funguje jako 
adhezivum a liner v jednom. 
Jednoduché použití; žádné 
míchání a jen jedna světelná 
polymerace. 
Balení kit obsahuje: 8 ml 
primer, 8 ml adhezivum, 3g 
Gel Etchant, 10 kanyl ke Gel 
Etchant, 25 míchacích mističek 
a 50 aplikačních štětečků.

Skelnými vlákny vyztužený dostavbový kompozitní materiál, ideální pro 
dostavby vitálních i endodonticky ošetřených zubů a pro fixaci čepů se 
skelnými vlákny.
Plnění skelnými vlákny zajišťuje vysokou pevnost v tlaku.
Odstíny: A2, A3

Leptací gel na sklovinu a dentin

Adhesive -8ml

Primer -8ml

2843,-

2843,- 1990,-
1990,-

2745,-1000ks 3230,-

200ks (pouze pink)

100ks

720,-

410,- 349,-
610,-

Ekonomické balení: 30g

414,- 379,-

1749,-1919,-stříkačka - 3 g, A2, A3

248,-200ml

sleva: 20%



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

998,-1300,-

Charisma Diamond ONE
Kompozitní materiál pro výplně pomocí jediného odstínu, neviditelně 
splyne s restaurovaným zubem.

stříkačka - 4 g 

Luna / Luna 2

Univerzální kompozitní materiál k použití pro přímé výplně, onleje, inleje 
a fazety. Vhodný pro opravy kompozitů.

Charisma Classic

645,-Stříkačka 4g 700,-

Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5. 

tel. č.: 777 222 242

450,-1890,-Luna A3.5 exp.: 24-07

845,-1290,-
1340,-

720,-

sleva:

25%

Charisma Bulk Flow ONE

Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení 
zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku. 
V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl. 

2g + 5 kanyl 740,-
8300,-

565,-

Charisma Flow

1,8g

Světlem polymerující mikrohybridní radioopákní kompozit.
Charisma Flow je ideální tekutý doplněk k Charisma Classic. 
Indikován pro rozsáhlé pečetění fisur, výplně I., II., III. a V. třídy, 
drobné opravy tvaru a odstínu skloviny, dlahování zubu a jako 
podložka do kavity I. a II. třídy. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, OA2, OA4 a baseliner.

590,-

Červen 2024

2120,-2360,- 2590,-2880,-

Duo Link Universal

8g + 15 kanyl a 
špiček

Z-PRIME plus

lavička 4 ml2860,-3180,-

Duálně tuhnoucí cement pro  xaci všech nepřímých náhrad. 
Světelná polymerace pro okamžité dokončení, chemická pro úplné dotuhnutí
pod náhradami nebo v kanálku. 
Po 1 minutě zgumovatí - snadné odstranění přebytků. 
Výrazně viditelný na rentgenových snímcích. 
Ideální pro všechny CAD/CAM náhrady. 
Dostupný v univerzálním odstínu.

TheraCem CA

1050,- 865,-

Charisma Opal

stříkačka - 4 g 

Univerzální kompozit pro výplně ve frontálním i laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

FenderMate

refill – 18ks

Speciální klínkové matrice pro zajištění 
dokonalého bodu kontaktu u výplní II. třídy. 
Snadné zavádění - stejně jako klínek.
Pevná adaptace cervikálních okrajů - žádné 
přesahy výplně přes kavitu!
Flexibilní křidélka využívají tlak pro udržení 
separace a cervikální adaptaci. 
K dispozici ve dvou tloušťkách - střední 
(tmavé) a úzká (světlé), provedení levé 
(zelené) nebo pravé (modré). 
Sada obsahuje 18 ks od každého provedení. 
FenderMate D-Coat: materiál v tmavé 
matné barvě pro lepší přehled díky 
vynikajícímu kontrastu.

FenderWedge
Speciální plastové klínky s integrovaným ocelovým plíškem. 
Chrání přilehlý zub během preparace - téměř ve 2/3 případů dochází k 
poškození při preparaci kavit II. třídy! 
Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové), S (oranžové), M (zelené) a 
L (žluté). 
Sada obsahuje: 50 ks od každé velikosti.

refill 36ks

sada 4 x 36ks

FenderPrimary
Unikátní kombinace preparačního štítu (FenderWedge) a sekční matrice 
(FenderMate) pro výplně II. třídy dětských zubů.
Zajišťuje rychlou, jednoduchou a bezpečnou opravu mléčného zubu. 
Speciální tvar špičky umožňuje stlačení gingivy bez poškození a snižuje 
tak riziko krvácení. Před výplní je možné klínek a plátek ohnout a tak 
adaptovat podle tvaru zubu. 
K dispozici ve dvou velikostech - dlouhé (L) a krátké (S).

refill 18ks

sada 4 x 18ks

refill – 18ks

4570,-6090,-

1780,-

1780,-

2875,-3840,-

1130,-

sleva: 25%

sleva: 25%

10 x 2g + 50 kanyl

990,-

6220,-

sleva více než: 17% sleva více než: 20% VÝPRODEJ

Duálně tuhnoucí, samo-adhesivní, THERApeutický xační cement v 
neutrálním odstínu. 
Obsahuje ionty kalcia, které trvale uvolňuje a podporuje tak regeneraci 
tkání. 
Unikátní změna pH - přechod z kyselého (nutný pro adhesi) do 
zásaditého (antibakteriální) pH během několika minut. Obsahuje MDP 
monomery, díky kterým dosahuje extra silné vazby zirkonu k většině 
materiálů a to i bez leptání a primerů. Indikován na  xaci korunek, 
můstků, inlejí, onlejí a čepů.

8 g + 15 kanyl a špiček

Jednosložkový primer, který se 
používá ke zvýšení adheze mezi 
nepřímými náhradami a 
pryskyřičnými cementy.
Vysoká pevnost vazby na 
zirkoniové, aluminium oxidové a 
kovové náhrady 
Kompatibilní se světlem 
aktivovanými i duálně tuhnoucími 
pryskyřičnými cementy 
Pohodlné dávkování z jedné 
lahvičky 
Univerzálnost a dlouhodobá vazba 
s mnoha různými materiály 
Výrazně zvyšuje pevnost vazby 
jiných pryskyřičných cementů

960,-

sleva: 25%

Luna 2 A1 exp.: 24-12 1890,- 890,-



6320,-7890,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Červen 2024

790,-900,- 869,-930,-

Adseal Plus

13,5 g + příslušenství

390,- 195,-

Endoměrka EndoSizer

1ks

Přesné měření pracovní délky 
endonástrojů i papírových a 
gutaperčových čepů. 
Vyroben z odolného 
polykarbonátu, 
autoklávovatelný. 
Umožňuje také umístění endo-
stoperu na nástroji 
Má i samostatnou měrku pro 
měření a odřezání 
gutaperčových čepů.

Parcan N

250ml

3% roztok NaOCl
pro výplachy 
kořenových 
kanálků během a 
na konci 
instrumentace.

BioRoot RCS

balení

Bioaktivní sealer pro trvalé 
kořenové výplně. 
Vynikající přilnavost k dentinu a 
gutaperčovým čepům.  
Hydrofilní - BioRoot RCS 
hermetický zapečetí i v 
přítomnosti vlhkosti. 
Bioaktivní obturace - stimuluje 
regeneraci kosti a podporuje 
periapikální hojení 
Skvělá zatékavost - utěsní i 
všechny vedlejší kanálky. 
Balení obsahuje: 15g prášku a 
35 ks pipet s tekutinou.

3488,-4360,-

ALL-Bond Universal

Kit

bez pružinky 320,- 290,-

Inovovaný rentgenkontrastní materiál k plnění kořenových kanálků na 
bázi epoxidové pryskyřice ve velmi praktické stříkačce pro jednoduché 
namíchání v přesném poměru. 
Vysoká biokompatibilita, kvalitní hermetický uzávěr. 
Nezabarvuje zub, není rozpustný. 
Balení obsahuje: 13,5 g materiálu v duální stříkačce, míchací podložku, 
špachtli, dávkovací špičky a víčko

440,-

Endostar Paste Fillers
Lentule 25/25L

s pružinkou

Endostar plniče se používají k zavádění 
pastových materiálů - jako jsou 
cementy, sealery do kořenových 
kanálků. 
Pracovní část má kónický tvar a tvoří ji 
volně svinutá spirála z tenkého drátu. 
Zlatá barva rukojetí umožňuje snadno 
odlišit lentuli spirály od ostatních 
nástrojů. 
Balení obsahuje: 4 ks nástrojů. 
Variace: s pružinkou, bez pružinky.

395,-

160,-

Endostar K-ReamerEndostar K-File Endostar H-File

160,-160,-6ks 6ks200,- 200,-200,-

Pilníky Endostar K-File jsou vhodné pro 
opracování tenkých kanálků
Klasické ocelové, bezpečné nástroje se 
4 řeznými hranami.

6ks

Délky: 25 nebo 28mm Délky: 25 nebo 28mm

sleva: 20%
sleva: 20% sleva: 20%

Endostar E3 Azure

sada, 3ks

refill, 6ks

Nabízí efektivní a snadné použití, 
rychlé a bezpečné opracování 
kanálku. 
Jsou velmi flexibilní - sledují i 
nejkřivější cestu kanálkem a 
minimalizují tím riziko perforace nebo 
via falsa. 
Díky upravené struktuře slitiny niklu a 
titanu je možné nástroje před 
vložením do kanálku předem 
natvarovat.
V autoklávu se pak nástroje narovnají 
do své původní podoby.

1570,-

1060,-
1390,-

sleva: 50%

Forendo Paste

1878,-2,2 g + 20 kanyl 2110,-

Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje. 
Baktericidní - bakteriostatická - pH >12 - rentgenokontrastní - netuhnoucí. 
Pro dočasnou a střednědobou léčbu kořenového kanálku. Pro zabránění 
vzniku zánětů a pro léčbu infikovaných kořenových kanálků, abscesů, 
periapikálních lézí, perforaci, exsudaci, kořenových resorbcí, 
traumatických zranění, stimuluje apexifikaci a apexogenezi.

sleva:

20%

sleva: 20% 27490,-

7390,-8190,-500, 10ks

Biodentine XP
Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a 
bioaktivní materiál pro náhradu dentinu v 
korunkové i kořenové části zubu. V kapslích pro 
pohodlnou aplikaci. 
Indikace: 
v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální 
dutiny, vnitřní/vnější resorbce zubu, apexifikace, 
v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé 
dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, 
pulpotomie, 
ošetření klinických chyb: via falsa, perforace 
cavuum pulpae.
Starter pack obsahuje: 2× 10 ks Biodentine XP 
(200 a 500), aplikační kleště a míchací přístroj

200, 10ks

Starter kit

6990,- 6290,-

Spojuje spolehlivost totálního 
leptání, pohodlí samoleptání
flexibilitu selektivního leptání.
Garantuje univerzální 
kompatibilitu s chemicky, 
světlem i duálně tuhnoucími 
kompozitními pryskyřicemi a 
cementy.
Využijete jej při všech přímých i 
nepřímých bondovacích
technikách.
Kit obsahuje: 6 ml All-Bond 
Universal, 5 g Select HV leptadla 
a příslušenství. sleva: 20%



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

705,-

Variotime Bite

900,-

A-silikonová otiskovací 
hmota na registraci 
skusu. 
Nabízí vynikající 
přesnost pro dokonalou 
registraci skusu. 
Vysoká konečná tvrdost 
- více než 94 Shore A. 
Výrazně thixotropní, 
rychle tuhne a snadno 
se upravuje bez rizika 
prasknutí.

Bite - 2x 50 ml

Červen 2024

1500,-

Variotime Easy Putty

Easy putty - 2x 300 ml 

A-silikonový otiskovací materiál 
pro veškeré indikace. Vynikající 
reprodukce detailů a dlouhá 
objemová stabilita. Umožňuje 
variabilní pracovní čas pro 
přípravu materiálu (1 - 2,5 
minuty) při zachování vždy stejně 
krátké doby tuhnutí (2,5 minuty). 
Putty - k ručnímu míchání, putty. 
Heavy Tray je určen pro korekční 
otisk.

29990,-

Alginate mixer MX-300

Automatická digitální míchačka 
alginátových otiskovacích hmot.  
Nově v elegantním černém 
odstínu. 
Hmota namíchaná za 8 sekund. 
Rozměry: 205 x 245 x 300 mm, 
váha: 17 kg.

24590,-

Kupte 2 x Variotime Easy Putty a získáte 1x 
Variotime Flow (light nebo medium dle Vašeho 
výběru) ZDARMA

sleva více než: 20%

Bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou 
stálostí 5 dnů. 
Ovocná chuť, 
fialová barva, 
antidávivá
složka. 

Hydrogum 5Tropicalgin

360,-
3288,-

453g

12x 453 g (1 ks = 274 Kč) 4428,-
429,-

Alginátová otiskovací 
hmota s ovocnou příchutí 
a barevným indikátorem 
tuhnutí.

290,-453g 369,-

ZetaPlus

Alginátová, elastická, 
otiskovací hmota s 
fázovým barevným 
indikátorem a 
možností odlití otisku 
až za 120 hodin.
Barevná indikace fází 
tuhnutí.
Přesná reprodukce 
detailů.

1199,- 1069,-intro kit

Speedex

Aktivátor 
60ml

putty - 910 ml 

light body/ medium 
body - 140 ml 

C-silikonová otiskovací hmota 
vhodná pro obě metody 
otiskování.
Povrchově aktivován, velmi 
dobře zatéká a vykreslí i 
jemné detaily. Snap Set 
tuhnutí, možná regulace 
rychlosti tuhnutí.

479,-

1189,-

689,-

359,-
995,-
519,-

Opalescence PF 16%, 10%

1660,-2080,-

Noční bělení Opalescence® PF 
10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 
hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 
16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 
hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího 
gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na 
nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 

Patient Kit

sleva: 20%

265,- 220,-

Opalescence bělící pasta
Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou 
rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů 
sklovinou
Opalescence Sensitive – snižuje citlivost zubů

Cool Mint

sleva: 15%

1160,-1360,-

2580,- 2190,-Sensitive 285,- 243,-

Opalescence Go

Mini kit -
máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 6%  
Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

15%

378,-

Clean Polish Super Polish

378,-50g 420,-420,- 50g

Čistící a leštící pasta (Clean)
Vynikající na leštění přirozených zubů, amalgámů, kompozit, 
skloionomerů a zlata.

Pasta na vysoký lesk (Super).
Vynikající na leštění přirozených zubů, amalgámů, kompozit, 
skloionomerů a zlata.

sleva:



29,-34,-

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

PlastVac P7

Splint

.080 (2,0 mm) - 50 ks (1 ks = 78 Kč) 

.060 (1,5 mm) - 50 ks (1 ks = 60 Kč)

4100,-

2500,-

3895,-

2375,-

Fólie Hard Crystal

126 x 126 mm, 3,0 mm, 2 ks 150,-

Coping

Fólie pro výrobu bělících 
forem, pro výrobu 
tenkých dlah, pro 
ortodontické použití.
Průhledná, tenká fólie s 
pryskyřičnou 
materiálovou adhesí, 
pokud je přehřátá, lehce 
bublá.

Fólie pro výrobu 
forem na korunky, 
můstky, bělící formy, 
pro dublování modelů 
a nepřímé bondování. 
Tenké, opákní fólie z 
PolyPro materiálu o 
nízké tavicí teplotě s 
vynikající 
tvarovatelností za 
tepla. 
Rozměry: 125 x 125 
mm.

1475,-.040 (1,0 mm) - 25 ks

1250,-

998,-

1398,-

Ekonomický přístroj pro vakuové tvarování fólií s vestavěnou vývěvou pro tvorbu 
vakua.
Vhodný pro všechny indikace, vyrobíte s ním: chrániče zubů, matrice pro kompozitní 
pryskyřice, dočasné korunky a můstky, ortodontické šablony a dlahy, individiální
fluoridační lžíce, chirurgické šablony, skusové dlahy, ochrany při bruxismu, nosiče 
pro bělení a další.
Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
Umožňuje oboustranné nahřívání.
Stolek pro model nabízí možnost tvarování na rovné ploše bez perel a s perlami pro 
ponoření modelu.
Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W-
Hmotnost: 5,4 kg, Rozměry: 24 x 27 x 19 cm.

Červen 2024

440,-2613,- 519,-2750,- 49,-55,-

Function Appliance Box

1ks

13900,-

.030 (0,75 mm) - 50 ks

Euroform Nikl-Titan

Kvalitní fólie od brazilského výrobce Bio-Art balené v unikátní 
smršťovací fólii. 
Indikace: dlahy proti bruxismu, ortodontické alignery, 
prostorové retainery, chirurgické šablony a další.

126 x 126 mm, 1,0 mm, 5 ks

2450,- 2328,- 280,-329,-

Výjimečně pevné a odolné krabičky pro protézy o hloubce 3,82 cm.
Dostupné barvy
• Barvy běžné: 
černá, modrá, zelená, oranžová, růžová, fialová, červená a žlutá.
• Barvy perleťové (se třpytkami): 
černá, modrá, růžová, fialová a červená.

Mouthguard boxes

blue/ yellow - 200 g 

Kompaktní krabičky o hloubce 
2,55 cm se snadným zavíráním.  
Každá krabička má štítek pro 
jméno a adresu pacienta.
Vzduchové dírky pro zlepšení 
hygieny. 
Barvy běžné: černá, modrá, 
zelená, oranžová, růžová, fialová, 
červená a žlutá. 
Barvy perleťové: neónová zelená, 
černá, modrá, růžová, fialová a 
červená.

Vosk pro pacienty v 
krabičce

Vosk pro dočasné uvolnění od bolesti způsobené orto aparátkem. 
Každá krabička obsahuje 5 proužků, balení obsahuje 100 krabiček. 

100 krabiček á 5 kusů 2649,- 2250,- 2900,-4000,-

sleva:

28%

Ortho kartáček na cesty

Speciální ortodontický kartáček se 
štětinami ve tvaru V.
Zajistí dokonalou hygienu všech 
pacientů s fixními rovnátky kdykoliv 
mimo domov.
Díky praktickému pouzdru jsou štětiny 
chráněny před deformací a 
nečistotami.

100ks

12970,-

.020 (0,5 mm) - 25 ks (1 ks = 40 Kč)

.040 (1,0 mm) - 50 ks (1 ks = 47 Kč)

1050,-

3150,- 2992,- 160,- 1188,-

kulaté oblouky - 10 ks

obdélníkové oblouky - 10 ks

Nikl-titanové oblouky pro 
ortodontické použití. 
Kulaté oblouky v průměrech: .012 / 
.014 / .016 / .018 / .020. 
Obdélníkové oblouky ve velikostech: 
.016x.016 / .016x.022 / .017x.025 / 
.019x.025 / .020x.020.

1ks 40,-

.120 (3,0mm), 25ks

Soft E.V.A. fólie
Fólie pro výrobu bělících 
forem, pro výrobu 
fluoridových lžiček a 
tenkých, měkkých 
ochranných dlah proti 
bruxismu. 
Fólie je lehce tvarovatelná, 
měkká, průhledná a 
upravitelná.
Rozměry: 125 x 125 mm

.080 (2,0mm), 25ks

.060 (1,5mm), 25ks

.040 (1,0mm), 25ks

2000,- 1898,-
1350,- 1283,-

699,-1090,-400ks

Aplikační štětečky SDI

Sortiment: 100× Fine tmavě zelené, 100×
Fine světle zelené, 100× Super Fine fialové, 
100× Medium světle modré

Superfine (fialové)
Fine (zelené)
Medium (modré)



tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1790,-1895,-

850,- 760,- 740,- 547,-365,-410,-

Červen 2024

675,-195,- 720,-250,- 339,-359,-10ks

Smart Prophy kartáčky
Nylonové leštící 
kartáčky 
dostupné ve 
třech tvrdostech 
s barevným 
kódováním.  
Tvrdosti: měkké 
(růžové), střední 
(fialové) a tvrdé 
(modré).

sleva více než:

20%

60ti sekundový 
fluoridační gel pro 
ordinační použití. 
Vstřebávání 
fluoridu během 1 
minuty! 
Tixotropní -
nevytéká ze lžíce. 
Příchutě: jahoda, 
máta a třešeň.

500g

Lžičky z měkkého plastu 
pro aplikaci fluoridových 
gelů. 
Anatomicky tvarované s 
držadlem pro snadnou 
manipulaci. 
Lžička je oboustranná pro 
horní i dolní čelist 
současně. 
3 velikosti: S, M, a L.

50ks

Fluorizační lžíceFluoride gel Clarben

Prophytex

40ks, bílá 
nebo modrá

Třívrstvé roušky pro 
ochranu pacienta při 
čištění zubů AirFlow
technikou. 
Barvy: bílá nebo 
světle modrá. 
Rozměr: 60 x 54 cm.

Prophy Pasta CCS

CCS tuby - 96 g

CCS: Pofylaktické leštící pasty 
obsahující fluorid.
Abrazivní účinek na 
zabarvených površích a 
místech se silnou vrstvou 
plaku. 
Hrubosti: modrá (hrubá - RDA 
250, 125 mikronů), červená 
(jemná - RDA 120, 20 
mikronů)
Pofylaktické leštící pasty 
obsahující fluorid.
Obsahuje znecitlivující složky 
pro odstranění hypercitlivosti

Prophy pasta Gelato

340 g

Pasta s obsahem fluoridů pro 
profesionální čištění zubů. 
Tvořena směsí jedinečných 
čistících a leštících činidel.
Maximalizuje odstranění skvrn 
při minimální ztrátě skloviny.
Napomáhá udržet účinnou 
úroveň fluoridů. 
Posiluje zubní sklovinu a 
zajišťuje prevenci zubních 
kazů. 
Dvě vynikající příchutě - dvě 
hrubosti: mátová - středně 
hrubá (70-90 mikronů) a 
višnová - hrubá (100-125 
mikronů).

Brix 3000

3ml

Dentální prostředek 
navržen speciálně 
pro atraumatické a 
bezbolestné 
odstraňování zubního 
kazu z dentinu . 
Odstranění kazu bez 
vrtání!!
Neinvazivní produkt 
na vodní bázi, jehož 
hlavní složkou je 
enzym PAPAIN. 

3378,-575,- 4119,-699,- 640,-860,-

Prophy Pasta HAp

60g

Lunos profylaktické pasty

Super Soft - 50 g 

Two in One - 100 g 

Lunos Prophy prášek 
Gentle Clean

Lunos® Lešticí pasta Two in One
Inovační řešení dva v jednom: odstraňuje zabarvení a současně leští. Šetří 
čas a přitom působí šetrně a důkladně.
Použitelná pro každou potřebu ošetření v rámci profesionálního čištění.
3 příchutě: neutrální, pomeranč a máta.
Lunos® Lešticí pasta Super Soft
Trvale šetrná jemná lešticí pasta, také na zvlášť citlivé povrchy.
Může se používat univerzálně, také na implantáty, ortodontické aparátky 
a protetickou péči
Vytváří hladké, vysoce lesklé povrchy, nové povlaky se neusazují tak rychle
2 příchutě: neutrální a pomeranč

4x180g

1089,- 895,-

Pro supragingivální čištění a odstranění 
povrchového zabarvení.
Zrnitost cca 65 µm
Chrání sliznici úst
K dostání s příchutěmi neutrální, pomeranč, 
máta a lesní plody

Profylaktická pasta bez 
fluoridů a parabenů 
Obsahuje hydroxyapatit, 
který účinně blokuje 
otevřené dentinové tubuly 
na obnaženém povrchu 
dentinu 
Okamžitá úleva od 
přecitlivělosti. 
Jemná mátová chuť. 

36,-

Black Snake

40,-

Od značky THIENELINO 
pro děti a dospívající od 
7 let.
Pohodlný pogumovaný 
úchop, pružný krček 
redukující tlak, 
atraktivní design.
V tyrkysové barvě pro 
běžné čištění zubů.
V červené barvě pro 
pacienty ortodoncie, 
vhodné pro fixní 
rovnátka.

Červený (Ortho), 1 ks 170,- 156,-

Thienelino dětské ZK

12ks

Měkké, tvarované 
štětiny kartáčku pro 
správné vyčištění 
zadních zoubků.
Pohodlná, široká 
rukojeť,přísavka na 
konci.
Barvy: modrá, 
zelená, červená a 
růžová.

Tyrkysový, 1ks 32,- 29,-

sleva více než: 25%

sleva více než:

25%





Zvířátka Farm

100ks

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1059,-1269,- 759,-899,-

Mirafluor gel

719,-250ml, jahoda nebo máta 799,-

Xylitol žvýkačkyXylitol Drops 

109,-143,-

Žvýkačky slazené 100% xylitolem vhodné pro děti i dospělé.
Až 100% redukce kazů díky snižení množství plaku a kyselých bakterií.
Vhodné pro diabetiky, neobsahují aspartam.
Zabraňují pocitu suchých úst (xerostomii), redukují přenos kazů z matky na dítě.
Obsahují bylinný glycerín.
Neobsahují lepek,

26ks, příchuť melounu, 
višní nebo máty.

159,- 129,-

Pastilky bez cukru, slazeno Xylitolem
Působí proti vzniku zubních kazů a plaku, remineralizuje sklovinu.
Stimulují tvorbu slin.
Vhodné i pro diabetiky - bez aspartamu, sorbitolu, laktózy a glutanu.
Příchuť melounu, višní nebo máty.

639,-
569,-

tel. č.: 777 222 242

Fluoridační gel pro profylaxi s 1,23% fluoridu.
Zvyšuje odolnost skloviny proti kyselému prostředí.
Snižuje tvorbu zubního plaku.
Urychluje remineralizaci.

Náramky s jednorožcem

Balení obsahuje: 30 ks 
růžových náramků a 20 ks 
bílých náramků.

789,- 882,- 199,-699,-
899,-989,-

799,-899,-

Zásobník se 100 
bonbony, různé druhy, 
230 g

699,-
779,-

Sortiment: 200 balení s 2 
dražé, kombinace 
příchutí

Příchutě: máta, peprmint, skořice, ovoce, 
brusinky, zelený čaj, meloun, jablko, jahoda 
– 30 dražé

Příchutě: ovoce, máta, 
skořice, 200ks dražé

499,-560,- 560,- 499,-

999,-
1139,-

Zvířátka Zoo

100ks

Hopíci – barevné 
skákací kuličky

100ks, 
různé barvy

Prstýnky

100ks, různé 
velikosti a barvy

Mara Expert Plaque
Checker

Profesionální zubní pasta s indikací plaku, účinné čištění zubů díky 
vizualizaci plaku. ideální pro motivaci dětí a mládeže.
Ekonomická spotřeba, kulička o velikosti hrášku je dostatečná

75ml 219,-

Profylaxční prášek Woodpecker, používá 
se do Air polisheru k odstranění zubního 
plaku, zubního kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní, bezbolestné použití.  
Obsahuje: Hydrogenuhličitan sodný, 
hydrofobní oxid křemičitý, sacharinát
sodný. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý a 
efektivní. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2,5
Průměrná velikost částic 65 µm Příchutě: 
broskev, citron, jahoda

300g

Profylaxční prášek Woodpecker, 
používá se do Air polisheru k 
odstranění zubního plaku, zubního 
kamene. 
Nepoškozuje povrch zubu, je rychlý 
a efektivní, bezbolestné použití. 
Profylaxční prášek, používá se do 
Air polisheru pro subgingivální
ošetření k odstranění biofilmu a 
zubního kamene. 
Obsahuje: Glycin, amorfní oxid 
křemičitý. 
Tvrdost podle Mohsovy stupnice: 2 
Průměrná velikost částic 25 µm. 

120g

Woodpecker prášek 
Gentle Mini

Woodpecker prášek 
Fast

Červen 2024





5790,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3700,-3155,-

4070,-

3450,-3450,-

3300,-8600,-

4180,- 3760,-

3995,-

2590,-

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 2140,-
Tekutina 6,8g 1820,-

4238,- 8228,- 5095,-

4654,- 4727,- 5446,-

5534,- 5746,- 4491,-

2077,-

2434,-

9807,- 3776,- 3088,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Červen 2024



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct Flo/LoFloGradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

965,-
2575,-

1090,-

5385,-

6135,-2495,-

1295,- 2875,-

1525,-

2775,-

2005,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1245,-

1245,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml 5635,-6565,-

5183,- 4375,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1228,-

8540,- 6575,-

6142,- 1772,-

1772,-

1772,-

1854,- 1820,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 6185,-

5860,-6931,-

3456,-

3254,-

7188,-

7001,-2927,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3366,-

1535,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

tel. č.: 777 222 242Červen 2024



2695,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher Paste Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1295,-

2475,-

2495,-

4295,-

6685,-1685,-

2035,- 2785,-

2075,-

2785,-

kartuše
2x51g

Bulkový sklohybridní výplňový 
materiál pro pacienty od 7 let a 
výše. Rychle tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ technologií s 
vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s 
uvolňováním fluoridu. Díky využití 
vlastní univerzální adhezivní 
technologie a vynikající 
smáčivosti není nutné použití 
kondicionéru ani bondu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

2997,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1500,-

5330,-

17569,-

10440,-

2997,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14965,-

8090,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s 
různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA 
Forte HT rozvinutím inteligentní kontroly distribuce 
a vzájemného působení těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové
výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy.

2607,-

1947,- 7775,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2592,- 2235,-

3919,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3919,-

1x8cm 2570,-

2785,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, 
minimálně invazivní, extra pevné, estetické. Pro 
minimálně invazivní kompozitní můstky vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7663,- 6575,-
3006,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

2344,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

EQUIA Coat

1985,-

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

4ml 2465,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Červen 2024



2855,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1995,-2535,-

360,-

1075,-1499,-

4435,-2595,-

2575,-2595,-

1575,-

4935,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5x sortiment + 1 ZDARMA

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2201,- 1252,-

4040,- 390,-

3115,-

4279,-

2241,-3354,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2271,-

8147,-

3399,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 6625,-

3069,-

2535,-3069,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1028,- 780,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje 
minerální rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5785,-10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2575,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks sortiment + 1 
ZDARMA

6468,-

2800,-

2220,- 1499,-

3143,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Červen 2024
















	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24


